
Smlouva o poskytování služeb č. 2/99/2017 
 
 

Účastníci smlouvy:  
ARECO SYSTEM s.r.o. 

Švédská 770/22 
Ostrava Muglinov 

PSČ: 71200 
DIČ: CZ25843028 

IČ: 25843028 

(dále jen „dodavatel“) 
 

a 
 

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace 

Sokolská třída 175/26 
Moravská Ostrava 

PSČ: 702 00 
IČ: 68917066 

(dále jen „odběratel“) 
 

 

uzavřeli dnešního dne a na základě úplné a vzájemné shody o všech níže uvedených ustanoveních 
tuto smlouvu o poskytování služeb: 

1. Předmět smlouvy 

 

1.1 Zprostředkování prodeje vstupenek přes internet prostřednictvím online prodejního modulu ATIS 

NET 

2. Odměny 

 
2.1 Odběratel se zavazuje uhradit dodavateli provizi za uskutečněnou platbu za vstupenky, 

zakoupené prostřednictvím online prodejního modulu ATIS NET dle platného provizního ceníku, 

který je nedílnou součástí této smlouvy. Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu ceníku, který 
musí být doručen nejpozději 1 měsíc před platnosti nového ceníku. 

 

3.  Vyúčtování 

 
3.1 Dodavatel je povinen provádět vyúčtování přijatých plateb za prodej vstupenek prostřednictvím 

prodejního modulu ATIS NET za zúčtovací období, které standardně činí 14 dní. Vyúčtování se 
zasílá v elektronické podobě na emailovou adresu odběratele. 

3.2 Dodavatel se zavazuje převést finanční prostředky získané prodejem vstupenek na účet 
odběratele 

     

 
    č. ú: xxx 

 
  

 nejpozději do následujícího dne od vystavení vyúčtování. 



4.  Závěrečná ujednání 

 
4.1 Tato smlouva se uzavírá od 1. 1. 2018 na dobu neurčitou. 

4.2 Výpovědní lhůta k této smlouvě činí 3 měsíce a musí být doručena písemně druhé straně. 
4.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží dodavatel a odběratel. 

4.4 Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit 
jako obchodní tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

4.5 Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákon č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv splní odběratel.  

4.6 Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv s tím, že odběratel si vyhrazuje právo anonymizovat 

v elektronickém obrazu textového obsahu smlouvy vybrané údaje v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. 

4.7 Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy 

- Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
 

 
V Ostravě dne 11. 12. 2017 

 

 
 

 
 

 

 

  

Za dodavatele  Za odběratele 

 


